
 
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 

Název zakázky Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního 

tepla v základních školách Slezské Ostravy 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

45331200-8 Instalace a montáž větrání a klimatizace 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ zadavatele 00845451 

WWW adresa zadavatele https://www.slezska.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 
https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

Adresa veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji 

https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 

nástroj“) 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava 

 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   

Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je realizace instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v základních školách na 
území městského obvodu Slezská Ostrava. 

část 1: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Bohumínská 1082/72 

Předmětem této části veřejné zakázky je provedení instalace rekuperačního větrání vybraných učeben 
základní školy. 

V učebnách školy bude instalováno v každé (vybrané) místnosti samostatné větrací zařízení zajišťující 
přívod čerstvého venkovního vzduchu a odvod odpadního vzduchu se zpětným získáváním 

(rekuperací) tepla z odváděného vzduchu. Množství větracího vzduchu bude automaticky regulováno, 

tak aby v učebnách nebyly překročeny max. povolené hodnoty koncentrace CO2.  

 

část 2: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Škrobálkova 300/51 

Předmětem této části veřejné zakázky je provedení instalace rekuperačního větrání vybraných učeben 
základní školy. 

V učebnách školy bude instalováno v každé (vybrané) místnosti samostatné větrací zařízení zajišťující 
přívod čerstvého venkovního vzduchu a odvod odpadního vzduchu se zpětným získáváním 

https://josephine.proebiz.com/


 
 

(rekuperací) tepla z odváděného vzduchu. Množství větracího vzduchu bude automaticky regulováno, 

tak aby v učebnách nebyly překročeny max. povolené hodnoty koncentrace CO2.  

 

část 3: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Chrustova 1418/24 

Předmětem této části veřejné zakázky je provedení instalace rekuperačního větrání vybraných učeben 
základní školy. 

V učebnách školy bude instalováno v každé (vybrané) místnosti samostatné větrací zařízení zajišťující 

přívod čerstvého venkovního vzduchu a odvod odpadního vzduchu se zpětným získáváním 
(rekuperací) tepla z odváděného vzduchu. Množství větracího vzduchu bude automaticky regulováno, 

tak aby v učebnách nebyly překročeny max. povolené hodnoty koncentrace CO2.  

 

část 4: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Pěší 66/1 

Předmětem této části veřejné zakázky je provedení instalace rekuperačního větrání vybraných učeben 
základní školy. 

V učebnách školy bude instalováno v každé (vybrané) místnosti samostatné větrací zařízení zajišťující 
přívod čerstvého venkovního vzduchu a odvod odpadního vzduchu se zpětným získáváním 

(rekuperací) tepla z odváděného vzduchu. Množství větracího vzduchu bude automaticky regulováno, 
tak aby v učebnách nebyly překročeny max. povolené hodnoty koncentrace CO2.  

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

- část 1: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Bohumínská 1082/72 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH v Kč 

1. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a 

Hulváky, Varšavská 1866/103, 25873261 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré 

požadavky zákona a zadavatele.  4 223 463,59 

 

- část 2: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Škrobálkova 300/51 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH v Kč 

1. 

MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a 

Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré 

požadavky zákona a zadavatele. 2 351 058,00 

 

 



 
 

 

- část 3: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Chrustova 1418/24 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH v Kč 

1. 

MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a 

Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré 

požadavky zákona a zadavatele. 2 497 917,00 

- část 4: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Pěší 66/1 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH v Kč 

1. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a 

Hulváky, Varšavská 1866/103, 25873261 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré 

požadavky zákona a zadavatele. 2 090 823,10 

 

Účastníci zadávacího řízení 

- část 1: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Bohumínská 1082/72 

 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/103, 

25873261 

2. MH - STAVBY, s.r.o., Ostrava-Jih, Zábřeh, V Poli 904/16, 27776506 

3. MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

4. Air Technology s.r.o., Hodonín, Čajkovského 4235/47, 25302248 

5. AirPlus, spol. s r.o., Modlany č. ev. 22, 25441931 

6. Entalpa s.r.o., Praha 2, Vinohrady, Korunní 588/4, 28403304 

7. PROFI KLIMA solution s.r.o., Praha 9, Hloubětín, Nademlejnská 1069/24, 6120059 

 

- část 2: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Škrobálkova 300/51 



 
 

 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

2. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/103, 

25873261 

3. MH - STAVBY, s.r.o., Ostrava-Jih, Zábřeh, V Poli 904/16, 27776506 

4. Air Technology s.r.o., Hodonín, Čajkovského 4235/47, 25302248 

5. AirPlus, spol. s r.o., Modlany č. ev. 22, 25441931 

6. Entalpa s.r.o., Praha 2, Vinohrady, Korunní 588/4, 28403304 

7. PROFI KLIMA solution s.r.o., Praha 9, Hloubětín, Nademlejnská 1069/24, 6120059 

 

- část 3: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Chrustova 1418/24 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

2. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/103, 

25873261 

3. MH - STAVBY, s.r.o., Ostrava-Jih, Zábřeh, V Poli 904/16, 27776506 

4. Air Technology s.r.o., Hodonín, Čajkovského 4235/47, 25302248 

5. AirPlus, spol. s r.o., Modlany č. ev. 22, 25441931 

6. Entalpa s.r.o., Praha 2, Vinohrady, Korunní 588/4, 28403304 

7. PROFI KLIMA solution s.r.o., Praha 9, Hloubětín, Nademlejnská 1069/24, 6120059 

 

- část 4: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Pěší 66/1 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/103, 

25873261 

2. MH - STAVBY, s.r.o., Ostrava-Jih, Zábřeh, V Poli 904/16, 27776506 

3. Air Technology s.r.o., Hodonín, Čajkovského 4235/47, 25302248 

4. Entalpa s.r.o., Praha 2, Vinohrady, Korunní 588/4, 28403304 



 
 

5. AirPlus, spol. s r.o., Modlany č. ev. 22, 25441931 

6. PROFI KLIMA solution s.r.o., Praha 9, Hloubětín, Nademlejnská 1069/24, 6120059 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

CLIMART s.r.o., Ostrava, Vítkovice, Bivojova 872/11, 27845061 – ze všech částí - dle § 48 odst. 2 

písm. b) zákona – účastník neobjasnil nabídku ve stanoveném termínu.  

MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 – z části 4 - dle 

§ 48 odst. 2 písm. a) zákona – účastník odstoupil ze zadávacího řízení po výběru dodavatele. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

- část 1: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Bohumínská 1082/72 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/103, 

25873261 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré požadavky zákona a zadavatele.  

 

- část 2: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Škrobálkova 300/51 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. 

MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré požadavky zákona a zadavatele. 

 

- část 3: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Chrustova 1418/24 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. 

MORYS s. r. o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Korejská 894/9, 42864771 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré požadavky zákona a zadavatele. 

 

- část 4: Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ Pěší 66/1 



 
 

Pořadí 

nabídky 
Název/jméno a příjmení účastníka, sídlo, IČO 

1. 

INTOZA s.r.o., Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Varšavská 1866/103, 

25873261 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila veškeré požadavky zákona a zadavatele. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2020-01-20T10:27:51+0100
	Jiří Zapletal, Ing.
	I am the author of this document




